Çox Təcili! 
ELMLƏR AKADEMIYASI metrostansiyası 5 dəqiqəlik məsafədə yerləşən, 
“BRAVO “ marketin üstündə.  BDU-nun yaxınlığında. 
Yüksək səviyyədə inşa edilmiş yaşayış kompleksində.
Qaz  və Kupça- Şıxarış var. 
16 mərtəbəli yeni tikili binanın 10 -ci mərtəbəsindədır
 Ümumi sahəsi 42,68 kv.m olan, 
1 otaqlı təmirsiz ( POD MAYAK) mənzil satılır. 
Tavanın hündürlüyü 3,30 m.
Binanın böyük, mühafəzəli həyəti, mərmər döşənmiş bloku, yerüstü və
 yeraltı dayanacaqı var, 2 ədəd  lifti. Binanın 1 mərtəbəsində “BRAVO” 
market yerləşir. Kompleksə təhlükəsizlik xidməti 24 saat nəzarət edir. 
İnkişaf etmiş infrastruktur. Ətrafında.supermarket, uşaq bağçası, klinika, tibb mərkəzi,  metro və avtobus dayanacağı var. 
---------------------------------
Очень Срочно! 
в 5 минутах ходьбы до метро Академия Наук,  н
 над супермаркетом  "БРАВО".  Рядом  УНИВЕРСИТЕТ   БГУ.
 В жилом комплексе С Газом и Купчей!
 Продается  1-но  комнатная квартира - ПОД МАЯК.
 Общая площадь –42,68  кв.m
10  этаж  16 этажного здания.   Высота потолков -3.30 м 
Отличный проект с идеальной планировкой комнат. 
Большой, охраняемый двор, мраморный блоки , имеется подземная и подземная парковка, 2 лифта. На 1 этаже здания расположен маркет “Браво".
 Развитая инфраструктура.  Рядом с домом детский сад, школа,  
клиника, медицинский центр, есть  метро и автобусная остановка.
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